Une indemnité est prévue si l’assuré(e) est assujetti à un risque accidentel couvert par le présent 
contrat en raison d’un évènement climatique inévitable. 

En complément, si le moyen de transport par lequel l’assuré(e) voyageait, disparaissait, se détruisait 
ou coulait et que le corps de l’assuré(e) était introuvable dans les trois cent soixante-cinq (365) 
jours après l’évènement, nous considérerons que l’assuré(e) aura perdu la vie à la suite à ses 
blessures et ainsi une indemnité sera acquittée. 

Indemnité en cas de séjours à l’hôpital   

Lorsque l’assuré(e) souffre de blessure ouvrant le droit à une indemnisation et nécessitant une